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Продажба на имот 

  

  

  

Се продава:   

Земјиште во Скопје, Чучер Сандево , евидентирано во   Имотен лист број 273 КП 311, за КО Чучер  
Сандево - вон град, со вкупна површина од 1789 м2.   

Опис: Предмет на продажба е градежно неизградено земјиште во  Скопје, Чучер Сандево,  
евидентирано во   Имотен лист број 273 КП 311, за КО Чучер Сандево - вон град, со вкупна површина  
од 1789 м2.   

Површина:   

Опис   Кат   Површина (м 2 )   

Градежно неизградено земјиште    /   1789   
  

  
  

  

Димитар Стојчевски                
тел.02/3200-635, моб. 078 495 004   

           
    

                                                                                          
  


